平成 29年２月７日

各 位

会社名  ケ ル 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 土居 悦郎

（JASDAQ・コード6919）

問合せ先 取締役管理本部長 三國 武幸

（電話：042-374-5810）

ドイツ現地法人設立に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、ドイツ連邦共和国に現地法人を設立することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

   ヨーロッパ地域の販売拠点として現地法人を設立し、同地域での事業拡大を図ってまいり

ます。

なお、現地法人設立に伴い、ドイツ連邦共和国の欧州駐在員事務所は閉鎖する予定です。

２．現地法人の概要

社 名 ケル ヨーロッパ（予定）（商号：ＫＥＬ Ｅｕｒｏｐｅ ＧｍｂＨ（予定））

所 在 地
ドイツ連邦共和国 デュッセルドルフ市

ABD Business Center，Immermann Str. 13，D-40210 Duesseldorf, Germany

資 本 金 50,000 ユーロ（約 6百万円）

出 資 比 率 ケル株式会社 100％

代 表 者 土居悦郎

設 立 年 月 平成 29年 3月（予定）

３．業績に与える影響

平成 29年 3月期における当社連結業績へ与える影響は軽微であります。

以 上